23 Piotrkowska

ŁÓDŹ.

Piotrkowska 23.

### Wielka wyprzedaż świąteczna!!

Mające nastąpić ZMIANY w naszym interesie składają nas, celem szybkiego opróżnienia składu, do znacznego obniżenia cen większej części artykułów, przy ustępstwie dotychczasowego rabatu 15%.

2466-6

### Teatr Thalia.

W ŚRODĘ, dnia 2 (14) grudnia 1892 roku

na korzyść kasy łódzkiego chrześcijańskiego towarzystwa dobroczynności

odbędzie się trzecie z rzędu

### przedstawienie AMATORSKIE:

Żywy obraz „Dornröschen” (Zaczarowana księżniczka)

układu pana Mondheim-Schreiner, reżysera teatru Thalia.

„Wer hat gewonnen” (Kto wygrał),